siendo las 15h00, se instala la sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de 
Accionistas, previa convocatoria del 18 de Enero del año en curso. Á continuación el 

Secretario elabora la lista de los Accionistas presentes: Señor Manuel Vicente Agila Diaz, 
dueño de cuatrocientas cuarenta y dos (442) acciones, de un dólar cada una, equivalente al 
12,50 %; Ab. Pedro Isidro Moreno Higuez, dueño de quinientas noventa (590) acciones, de 
un dólar cada una, equivalente al 16,68 %; Dr, Luis Gonzalo Aguilar Castillo, dueño de 
quinientas ochenta y nueve (589) acciones, de un dólar cada una, equivalente al 16,66 %; Ab. 

José Alejandro Moreno Iñiguez, dueño de quinientas ochenta y nueve (589) acciones, de un 

dólar cada una, equivalente al 16,66 %; Ing. José Figueroa Chalán, dueño de Un mil 

trescientas veintiséis (1.326) acciones, de un dólar cada una, equivalente al 37,50 %; los 

mismos que constituyen el 100% del capital suscrito y pagado; aprobando igualmente por 
unanimidad tratar los siguientes puntos del orden del día: Uno) Nombrar al Comisario-a 
Principal para que emita los informes de Ley;